

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022-SRP
Processo Administrativo Nº 004/2022-ADM
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIETA MENDONCA PINHEIRO
Data de Publicação: 10/01/2022 11:51:37

				TOTAL DO PROCESSO: 1.628.158,50
RCA DIST DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM EQUIP DE INFORMATICA EIRELI			26.543.386/0001-71	1.569.918,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 069	1.219,99	Total: 158.598,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS COM 4 BANDEJAS FECHADURA COM 2 CHAVES				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 1.219,99			Total Item: 158.598,70
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 032	1.472,86	Total: 191.471,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA DE AÇO - NA COR BRANCA - COM CONTROLE DE QUALIDADE				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 1.472,86			Total Item: 191.471,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 045	609,54	Total: 79.240,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ARMÁRIO PANELEIRO AÇO COM 6 PORTAS				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 609,54			Total Item: 79.240,20
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 055	1.090,50	Total: 141.765,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM QUATRO GAVETAS, FECHADURA COM 2 CHAVES				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 1.090,50			Total Item: 141.765,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 022	476,00	Total: 66.640,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO - MODELO:SECRETÁRIA - COM ALTURA E ENCOSTO REGULÁVEL E RECLINÁVEL				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 476,00			Total Item: 66.640,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 053	93,99	Total: 14.098,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇO REFORÇADA NA COR BRANCA - MATERIAL POLIPROPILENO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 93,99			Total Item: 14.098,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 037	81,50	Total: 12.225,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO REFORÇADA NA COR BRANCO - MATERIAL POLIPROPILENO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

Quantidade: 150	Valor Unit.: 81,50		Total Item: 12.225,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 068	142,00 Total: 21.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: CADEIRA PALITO FIXA - SEM BRAÇO - TIPO DE ESPUMA LAMINADA CAPACIDADE DE CARGA 110 KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 142,00		Total Item: 21.300,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 065	363,00 Total: 50.820,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇOS REGULÁVEIS - ESTOFADAS OPERACIONAIS PROPORCIONA			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 363,00		Total Item: 50.820,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 050	379,00 Total: 189.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: QUADRO ESCOLAR DE LOUSA BRANCO - MOLDURA DE ALUMINIO /MÍNIMO 200X120 CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 379,00		Total Item: 189.500,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 084	406,99 Total: 12.209,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: COLCHÃO DE ESPUMA SOLTEIRO - INDICADO PARA CAMA COMUM OU CAMA BOX			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 406,99		Total Item: 12.209,70
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 017	485,99 Total: 63.178,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESTANTE MULTI-USO - 40CM COM 5 PRATELEIRAS			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 485,99		Total Item: 63.178,70
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 063	1.189,99 Total: 154.698,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: LONGARINA EXECUTIVA PARA RECEPÇÃO - ESTOFADA EM ESPUMA INJETADA E REVESTIMENTO EM TECIDO			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 1.189,99		Total Item: 154.698,70
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 052	214,99 Total: 27.948,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: MESA DE PLÁSTICO QUADRADA - REFORÇADA NA COR BRANÇA MATERIAL POLIPROPILENO			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 214,99		Total Item: 27.948,70
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 048	1.144,00 Total: 148.720,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: MESA L COMPLETA - MDP 25MM - PÉ DE FERRO 2 HASTE COM PASSAGEM DE FIAÇÃO			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 1.144,00		Total Item: 148.720,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 066	681,99 Total: 88.658,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW MOVEIS	Modelo: UNIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO - MDP 25MM - PÉ DE FERRO 2 HASTE COM PASSAGEM DE FIAÇÃO
CONFECCIONADO EM TUBO 29x58

Quantidade: 130 Valor Unit.: 681,99 Total Item: 88.658,70

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 044 816,99 **Total: 106.208,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVEIS Modelo: UNIDADE

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO- RETANGULAR - FABRICADA EM MADEIRA MDP COM ACABAMENTO EM
ERGOSOFT/FILETE

Quantidade: 130 Valor Unit.: 816,99 Total Item: 106.208,70

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 074 232,99 **Total: 30.288,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVEIS Modelo: UNIDADE

Descrição: MESA PARA IMPRESSORA EM MDP - PÉS DE FERRO - 0,50CM x 0,50CM x 0,74CM

Quantidade: 130 Valor Unit.: 232,99 Total Item: 30.288,70

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 095 94,98 **Total: 12.347,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEW MOVEIS Modelo: UNIDADE

Descrição: SUPORTE PARA CPU E ESTABILIZADOR - MATERIAL EM MDP - ALTURA 360MM E LARGURA 250MM.

Quantidade: 130 Valor Unit.: 94,98 Total Item: 12.347,40

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12.735.479/0001-93 **58.240,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 079 448,00 **Total: 58.240,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SÓ AÇO Modelo: SÓ AÇO

Descrição: ESTANTE DE AÇO MULTI-USO - 25CM COM 5 PRATELEIRAS

Quantidade: 130 Valor Unit.: 448,00 Total Item: 58.240,00

PREGOEIRO: MARIETA MENDONCA PINHEIRO

MEMBRO: GENIVAL FERREIRA DA SILVA

MEMBRO: EDINEI SANTOS GOUDINHO